
Posudek školitele diplomová práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Tereza Koberová  
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 
Slovní komentář k bodům 1. až 3. :  

Předložená diplomová práce byla vypracována na Katedře organické chemie PřF UK a je 

zaměřena na přípravu enantiomerně obohacených derivátu BODIPY pomocí organokatalýzy. Ač se 

původně zadaná tématika ukázala jako poměrně problematická, Bc. Tereza Koberová pracovala na 

zadaném tématu po celou dobu svědomitě a aktivně se podílela na vývoji studované problematiky. 

V posledním projektu Tereza spolupracovala s Dr. Vojtěchem Dočekalem, což se ukázalo jako velmi 

produktivní. Během prací se Tereza zdokonalila v laboratorní praxi a prokázala, že se velmi dobře 

orientuje v odborné literatuře. Závěrem bych rád konstatoval, že předložená diplomová práce 

splňuje požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporučuji přijmout jako podklad pro další 

řízení. 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu JE/ NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO    
Navrhovaná celková klasifikace: 1 
Datum vypracování posudku: 5. 7. 2021 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele:  doc. RNDr. Jan Veselý, Ph.D. 


